
Digitální učebnice gastronomie 

 

Naše škola vyučuje gastronomické předměty podle vzdělávacího programu Kulinářské umění, což je 

moderní výukový online nástroj, díky kterému žáky studium více baví a dosahují lepších výsledků. 

Žáci se pomocí e-mailu a hesla dostanou do online obsahu kdykoli, ať už z počítače či mobilního 

telefonu doma nebo ve škole. Stejně tak rodiče a pedagogové mají přehled nad pokrokem žáka 

sledováním jeho studijního plánu, který běží po celou dobu studia na škole. 

Kulinářské umění je založené na metodice výuky světových gastronomických škol a obsahuje: 

• videokurzy kulinářských technik – znalost kulinářských technik dnes vyžadují všichni 

šéfkuchaři nejen u nás, ale také v zahraničí; 

• interaktivní kvízy – jejichž cílem není žáka nachytat na neznalosti, ale naopak díky možnosti 

neustálého opakování se žák skutečně učí 

• recepty – na kterých si žák naučí a procvičí kulinářské techniky. Tento modul umožňuje i 

vkládání fotografií vlastních výtvorů. 

 

Přístup do aplikace Kulinářského umění získáte nákupem studentské licence, která je platná po celou 

dobu studia.  

Vyplněnou přihlášku odevzdejte 2.9.2024 třídnímu učiteli  

Platbu proveďte do 15.9.2029  

Cena licence: 1 200 Kč včetně DPH 

 

Platby prosím provádějte převodem na účet č.ú. 29239461/0100 – KB Liberec a uvádějte 

do zprávy pro příjemce: Jméno a příjmení, třída, název (kulinářské umění) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Závazná přihláška pro online gastronomickou učebnici 

 

 

Jméno:  

Příjmení: 

Třída:  

 

…………………………………                            …………………………………. 

Podpis zákonného zástupce          Podpis žáka 


